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Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów 17-18 lat
Gorzów Wlkp., 10. - 12.3.2017

Konkurencja 20 Chłopców, 400m dowolny 17 - 18 lat
11.03.2017 - 10:04 Wyniki Eliminacje
Rekord Polski 17 3:45.26 WOJDAK Wojciech POL Ostrowiec Sw 19.12.2013
Rekord Polski 18 3:41.69 WOJDAK Wojciech POL Ostrowiec Sw 18.12.2014

Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. KAŁUŻYŃSKI Antoni 99 Warszawianka 3:53.51 750 A
50m: 26.76 26.76 150m: 1:24.55 29.13 250m: 2:24.01 29.75 350m: 3:24.38 30.17

100m: 55.42 28.66 200m: 1:54.26 29.71 300m: 2:54.21 30.20 400m: 3:53.51 29.13

2. KRASKA Jakub 00 Piątka Konstantynów Łódzki 3:53.58 750 A
50m: 26.64 26.64 150m: 1:25.24 29.48 250m: 2:24.72 29.82 350m: 3:24.64 29.76

100m: 55.76 29.12 200m: 1:54.90 29.66 300m: 2:54.88 30.16 400m: 3:53.58 28.94

3. KIEŁCZEWSKI AMADEUSZ SSz 00 MKP Szczecin 3:55.68 730 A
50m: 27.33 27.33 150m: 1:26.33 29.82 250m: 2:26.44 30.10 350m: 3:26.92 30.08

100m: 56.51 29.18 200m: 1:56.34 30.01 300m: 2:56.84 30.40 400m: 3:55.68 28.76

4. PISZCZOROWICZ Bartosz 99 G - 8 Bielany Warszawa 3:56.57 722 A
50m: 26.86 26.86 150m: 1:26.86 30.07 250m: 2:27.95 30.69 350m: 3:28.48 30.26

100m: 56.79 29.93 200m: 1:57.26 30.40 300m: 2:58.22 30.27 400m: 3:56.57 28.09

5. KRAWCZYK Paweł 99 BUKS Warszawa 3:57.32 715 A
50m: 27.12 27.12 150m: 1:26.80 30.11 250m: 2:27.91 30.37 350m: 3:28.84 30.23

100m: 56.69 29.57 200m: 1:57.54 30.74 300m: 2:58.61 30.70 400m: 3:57.32 28.48

6. DUTKOWIAK Wojciech SWR 00 Śląsk Wrocław 3:57.60 712 A
50m: 26.97 26.97 150m: 1:27.13 30.14 250m: 2:28.00 30.48 350m: 3:28.98 30.37

100m: 56.99 30.02 200m: 1:57.52 30.39 300m: 2:58.61 30.61 400m: 3:57.60 28.62

7. MAŁYSKA Bartosz SL 99 Skarpa Lublin 3:57.63 712 A
50m: 27.27 27.27 150m: 1:26.44 29.69 250m: 2:26.95 30.16 350m: 3:27.65 30.61

100m: 56.75 29.48 200m: 1:56.79 30.35 300m: 2:57.04 30.09 400m: 3:57.63 29.98

8. MŁYNARCZYK Karol 00 G - 8 Bielany Warszawa 3:59.05 699 ?
50m: 27.02 27.02 150m: 1:25.68 29.65 250m: 2:26.84 30.83 350m: 3:28.21 30.59

100m: 56.03 29.01 200m: 1:56.01 30.33 300m: 2:57.62 30.78 400m: 3:59.05 30.84

HANO Grzegorz SWR 00 Śląsk Wrocław 3:59.05 699 ?
50m: 27.61 27.61 150m: 1:27.01 29.79 250m: 2:28.14 30.77 350m: 3:29.10 30.11

100m: 57.22 29.61 200m: 1:57.37 30.36 300m: 2:58.99 30.85 400m: 3:59.05 29.95

10. KALKOWSKI Dawid SOL 00 Kormoran Olsztyn 3:59.44 696 B
50m: 28.04 28.04 150m: 1:28.22 30.21 250m: 2:29.39 30.58 350m: 3:29.89 29.50

100m: 58.01 29.97 200m: 1:58.81 30.59 300m: 3:00.39 31.00 400m: 3:59.44 29.55

11. BUTKIEWICZ Cezary 00 G - 8 Bielany Warszawa 3:59.90 692 B
50m: 27.51 27.51 150m: 1:27.20 29.98 250m: 2:28.36 30.68 350m: 3:30.33 30.71

100m: 57.22 29.71 200m: 1:57.68 30.48 300m: 2:59.62 31.26 400m: 3:59.90 29.57

12. BRYŁA Kamil SL 99 UMCS Lublin 4:00.10 690 B
50m: 27.24 27.24 150m: 1:27.16 30.33 250m: 2:28.81 30.90 350m: 3:30.56 30.59

100m: 56.83 29.59 200m: 1:57.91 30.75 300m: 2:59.97 31.16 400m: 4:00.10 29.54

13. DOMAŃSKI Gracjan 00 Shark Rudna 4:01.19 681 B
50m: 27.61 27.61 150m: 1:27.70 30.16 250m: 2:29.37 31.02 350m: 3:31.57 31.14

100m: 57.54 29.93 200m: 1:58.35 30.65 300m: 3:00.43 31.06 400m: 4:01.19 29.62

14. PAWLACZYK Patryk 00 190 Łódź 4:01.72 677 B
50m: 27.31 27.31 150m: 1:28.00 30.74 250m: 2:29.89 31.04 350m: 3:32.13 31.36

100m: 57.26 29.95 200m: 1:58.85 30.85 300m: 3:00.77 30.88 400m: 4:01.72 29.59

15. BUTKIEWICZ Władysław SO 00 Unia Oświęcim 4:02.25 672 B
50m: 27.41 27.41 150m: 1:28.60 30.85 250m: 2:30.21 30.74 350m: 3:32.21 30.88

100m: 57.75 30.34 200m: 1:59.47 30.87 300m: 3:01.33 31.12 400m: 4:02.25 30.04

16. DOMAŃSKI Kamil 00 Trójka Łódź 4:02.41 671 B
50m: 27.59 27.59 150m: 1:27.33 29.97 250m: 2:28.48 30.68 350m: 3:31.81 32.12

100m: 57.36 29.77 200m: 1:57.80 30.47 300m: 2:59.69 31.21 400m: 4:02.41 30.60
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17. KEMPA Mikołaj SO 99 MMKS Kędzierzyn Koźle 4:02.44 671 R
50m: 28.18 28.18 150m: 1:29.24 30.75 250m: 2:30.47 30.57 350m: 3:32.63 31.01

100m: 58.49 30.31 200m: 1:59.90 30.66 300m: 3:01.62 31.15 400m: 4:02.44 29.81

18. BORKOWSKI Kacper SL 00 UMCS Lublin 4:02.85 667 R
50m: 27.96 27.96 150m: 1:29.52 31.16 250m: 2:31.85 31.11 350m: 3:33.14 29.94

100m: 58.36 30.40 200m: 2:00.74 31.22 300m: 3:03.20 31.35 400m: 4:02.85 29.71

19. GUZIOR Maciej 00 MZOS Płock 4:03.24 664
50m: 27.19 27.19 150m: 1:28.99 31.46 250m: 2:31.51 31.29 350m: 3:33.80 31.18

100m: 57.53 30.34 200m: 2:00.22 31.23 300m: 3:02.62 31.11 400m: 4:03.24 29.44

20. STANEK Adam SO 99 Unia Oświęcim 4:03.49 662
50m: 27.69 27.69 150m: 1:28.57 30.52 250m: 2:30.30 30.91 350m: 3:32.82 31.53

100m: 58.05 30.36 200m: 1:59.39 30.82 300m: 3:01.29 30.99 400m: 4:03.49 30.67

21. DOMINIAK Kacper SWR 00 Śląsk Wrocław 4:03.65 661
50m: 27.94 27.94 150m: 1:29.80 31.21 250m: 2:31.86 30.88 350m: 3:33.94 30.71

100m: 58.59 30.65 200m: 2:00.98 31.18 300m: 3:03.23 31.37 400m: 4:03.65 29.71

22. PRÓSZYŃSKI Igor 99 MKP Szczecin 4:04.55 653
50m: 28.60 28.60 150m: 1:29.08 30.35 250m: 2:30.83 30.97 350m: 3:33.54 31.36

100m: 58.73 30.13 200m: 1:59.86 30.78 300m: 3:02.18 31.35 400m: 4:04.55 31.01

23. STAWARUK Michał 99 Jedynka Łódź 4:04.65 652
50m: 27.11 27.11 150m: 1:27.52 30.29 250m: 2:29.60 31.14 350m: 3:33.55 32.13

100m: 57.23 30.12 200m: 1:58.46 30.94 300m: 3:01.42 31.82 400m: 4:04.65 31.10

24. WASIUK Jakub SO 99 MMKS Kędzierzyn Koźle 4:04.72 652
50m: 28.28 28.28 150m: 1:29.99 31.05 250m: 2:32.71 31.36 350m: 3:35.43 31.30

100m: 58.94 30.66 200m: 2:01.35 31.36 300m: 3:04.13 31.42 400m: 4:04.72 29.29

25. CHAŁAT Stanisław SL 99 Skarpa Lublin 4:04.86 651
50m: 28.51 28.51 150m: 1:30.50 31.24 250m: 2:32.82 31.16 350m: 3:35.03 30.59

100m: 59.26 30.75 200m: 2:01.66 31.16 300m: 3:04.44 31.62 400m: 4:04.86 29.83

26. KOMOSA Maciej SWwa 99 Polonia Warszawa 4:04.89 651
50m: 28.11 28.11 150m: 1:28.99 30.56 250m: 2:31.36 31.37 350m: 3:34.75 31.77

100m: 58.43 30.32 200m: 1:59.99 31.00 300m: 3:02.98 31.62 400m: 4:04.89 30.14

27. WAWRZYŃCZAK Alan SL 99 Skarpa Lublin 4:05.61 645
50m: 28.00 28.00 150m: 1:29.06 30.81 250m: 2:31.62 31.46 350m: 3:34.64 31.50

100m: 58.25 30.25 200m: 2:00.16 31.10 300m: 3:03.14 31.52 400m: 4:05.61 30.97

28. TARADYŚ Jakub ZG 00 TP Z.Góra 4:05.68 644
50m: 27.14 27.14 150m: 1:29.73 31.57 250m: 2:33.62 31.99 350m: 3:35.87 31.08

100m: 58.16 31.02 200m: 2:01.63 31.90 300m: 3:04.79 31.17 400m: 4:05.68 29.81

29. STOSZEK Szymon 99 PWSZ Racibórz 4:05.69 644
50m: 27.69 27.69 150m: 1:29.09 31.04 250m: 2:31.42 30.98 350m: 3:34.98 32.04

100m: 58.05 30.36 200m: 2:00.44 31.35 300m: 3:02.94 31.52 400m: 4:05.69 30.71

30. TOPOLSKI Dawid 00 Trójka Łódź 4:06.89 635
50m: 27.75 27.75 150m: 1:29.55 31.39 250m: 2:32.80 31.78 350m: 3:36.75 32.12

100m: 58.16 30.41 200m: 2:01.02 31.47 300m: 3:04.63 31.83 400m: 4:06.89 30.14

PAWLINIAK Mariusz 99 Wodnik Tychy 4:06.89 635
50m: 28.58 28.58 150m: 1:30.97 31.37 250m: 2:33.50 31.17 350m: 3:35.98 31.41

100m: 59.60 31.02 200m: 2:02.33 31.36 300m: 3:04.57 31.07 400m: 4:06.89 30.91

32. MARCZUK Szymon SL 99 UMCS Lublin 4:07.45 631
50m: 27.01 27.01 150m: 1:29.57 31.74 250m: 2:33.54 31.99 350m: 3:37.38 32.18

100m: 57.83 30.82 200m: 2:01.55 31.98 300m: 3:05.20 31.66 400m: 4:07.45 30.07

33. PAWEŁEK Paweł 99 Polonia Warszawa 4:07.73 628
50m: 27.11 27.11 150m: 1:27.92 30.77 250m: 2:30.92 31.69 350m: 3:35.58 32.24

100m: 57.15 30.04 200m: 1:59.23 31.31 300m: 3:03.34 32.42 400m: 4:07.73 32.15

34. ROGOZIŃSKI Mateusz Soc 99 KSZO Ostrowiec Św. 4:08.19 625
50m: 27.92 27.92 150m: 1:28.77 30.58 250m: 2:30.70 31.40 350m: 3:36.12 32.90

100m: 58.19 30.27 200m: 1:59.30 30.53 300m: 3:03.22 32.52 400m: 4:08.19 32.07
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35. MAYERBERG Kacper SO 00 Unia Oświęcim 4:09.24 617
50m: 29.14 29.14 150m: 1:32.40 31.69 250m: 2:36.54 32.12 350m: 3:39.09 31.04

100m: 1:00.71 31.57 200m: 2:04.42 32.02 300m: 3:08.05 31.51 400m: 4:09.24 30.15

36. WĄSOWSKI Jędrzej SOL 00 Kormoran Olsztyn 4:09.43 616
50m: 28.84 28.84 150m: 1:31.56 31.76 250m: 2:34.93 31.55 350m: 3:38.62 31.94

100m: 59.80 30.96 200m: 2:03.38 31.82 300m: 3:06.68 31.75 400m: 4:09.43 30.81

37. KŁAPUT Bartosz SK 00 Galicja Kraków 4:09.76 613
50m: 28.05 28.05 150m: 1:30.97 31.77 250m: 2:34.30 31.69 350m: 3:38.24 31.92

100m: 59.20 31.15 200m: 2:02.61 31.64 300m: 3:06.32 32.02 400m: 4:09.76 31.52

38. PRUS Mateusz 00 Astromal Leszno 4:10.06 611
50m: 28.29 28.29 150m: 1:30.71 31.06 250m: 2:33.98 31.47 350m: 3:38.67 32.52

100m: 59.65 31.36 200m: 2:02.51 31.80 300m: 3:06.15 32.17 400m: 4:10.06 31.39

39. MACIĄG Piotr 99 Wisła Kraków 4:11.34 602
50m: 28.73 28.73 150m: 1:33.04 32.39 250m: 2:37.71 31.95 350m: 3:41.02 31.39

100m: 1:00.65 31.92 200m: 2:05.76 32.72 300m: 3:09.63 31.92 400m: 4:11.34 30.32

40. CHROMIK Szymon SR 99 MOS Dąbrowa Górn. 4:12.04 597
50m: 28.20 28.20 150m: 1:32.19 32.15 250m: 2:37.03 32.45 350m: 3:41.74 32.10

100m: 1:00.04 31.84 200m: 2:04.58 32.39 300m: 3:09.64 32.61 400m: 4:12.04 30.30

41. SZYNDLER Michał 00 Zryw Opole 4:12.53 593
50m: 28.98 28.98 150m: 1:32.72 32.26 250m: 2:37.75 32.64 350m: 3:42.31 32.16

100m: 1:00.46 31.48 200m: 2:05.11 32.39 300m: 3:10.15 32.40 400m: 4:12.53 30.22

42. TWARDZIK Bartosz 00 SiKReT Gliwice 4:12.57 593
50m: 28.06 28.06 150m: 1:31.27 32.01 250m: 2:36.33 32.72 350m: 3:41.63 32.44

100m: 59.26 31.20 200m: 2:03.61 32.34 300m: 3:09.19 32.86 400m: 4:12.57 30.94

43. KOLANOWSKI Wiktor SK 99 Galicja Kraków 4:12.61 593
50m: 27.52 27.52 150m: 1:29.09 31.07 250m: 2:33.53 32.52 350m: 3:39.72 33.49

100m: 58.02 30.50 200m: 2:01.01 31.92 300m: 3:06.23 32.70 400m: 4:12.61 32.89

44. GIER Olivier SOL 99 Kormoran Olsztyn 4:13.86 584
50m: 28.41 28.41 150m: 1:32.30 32.10 250m: 2:37.91 33.14 350m: 3:42.90 31.90

100m: 1:00.20 31.79 200m: 2:04.77 32.47 300m: 3:11.00 33.09 400m: 4:13.86 30.96

45. BEDNARZ Mateusz SL 99 Skarpa Lublin 4:14.24 581
50m: 29.11 29.11 150m: 1:32.58 31.79 250m: 2:36.48 31.95 350m: 3:42.06 33.04

100m: 1:00.79 31.68 200m: 2:04.53 31.95 300m: 3:09.02 32.54 400m: 4:14.24 32.18

46. ZBROŻEK Radosław SO 99 Galicja Kraków 4:15.07 576
50m: 28.71 28.71 150m: 1:32.88 32.42 250m: 2:38.06 32.75 350m: 3:44.27 33.02

100m: 1:00.46 31.75 200m: 2:05.31 32.43 300m: 3:11.25 33.19 400m: 4:15.07 30.80

47. WOZNIAK Kamil 00 Fregata Kolbuszowa 4:15.34 574
50m: 28.81 28.81 150m: 1:32.32 32.27 250m: 2:37.68 32.78 350m: 3:43.96 32.98

100m: 1:00.05 31.24 200m: 2:04.90 32.58 300m: 3:10.98 33.30 400m: 4:15.34 31.38

48. LEWANDOWSKI Michał 00 Zryw Opole 4:15.39 574
50m: 28.83 28.83 150m: 1:32.07 31.89 250m: 2:37.18 32.80 350m: 3:43.17 32.85

100m: 1:00.18 31.35 200m: 2:04.38 32.31 300m: 3:10.32 33.14 400m: 4:15.39 32.22

49. SADOWSKI Adrian SOL 99 Kormoran Olsztyn 4:15.82 571
50m: 28.75 28.75 150m: 1:32.03 32.00 250m: 2:37.77 33.16 350m: 3:43.61 33.01

100m: 1:00.03 31.28 200m: 2:04.61 32.58 300m: 3:10.60 32.83 400m: 4:15.82 32.21

50. SZYNALSKI Szymon 00 Wodnik Rawicz 4:16.92 563
50m: 29.28 29.28 150m: 1:34.18 32.52 250m: 2:39.68 32.60 350m: 3:45.86 33.01

100m: 1:01.66 32.38 200m: 2:07.08 32.90 300m: 3:12.85 33.17 400m: 4:16.92 31.06

51. JORDAN Artur 00 Fenix Ożarów Maz. 4:18.71 552
50m: 29.25 29.25 150m: 1:34.37 32.79 250m: 2:40.42 33.06 350m: 3:47.05 33.62

100m: 1:01.58 32.33 200m: 2:07.36 32.99 300m: 3:13.43 33.01 400m: 4:18.71 31.66

52. GĄSIOR Sebastian SL 99 UMCS Lublin 4:19.06 549
50m: 30.08 30.08 150m: 1:36.53 33.49 250m: 2:42.86 32.57 350m: 3:47.90 32.43

100m: 1:03.04 32.96 200m: 2:10.29 33.76 300m: 3:15.47 32.61 400m: 4:19.06 31.16



Splash Meet Manager, 11.52156 Registered to Polish Swimming Federation 20.02.2018 16:31 - Strona 4

Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów 17-18 lat
Gorzów Wlkp., 10. - 12.3.2017

Konkurencja 20, Chłopców, 400m dowolny, Eliminacje, 17 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

53. KOSTYK Teodor 00 CITYZEN Poznań 4:19.27 548
50m: 29.34 29.34 150m: 1:34.80 33.12 250m: 2:40.75 33.16 350m: 3:47.44 33.23

100m: 1:01.68 32.34 200m: 2:07.59 32.79 300m: 3:14.21 33.46 400m: 4:19.27 31.83

54. SHVETS Maksym 99 AZS UŁ Łódź 4:20.59 540
50m: 29.95 29.95 150m: 1:35.41 33.10 250m: 2:42.30 33.49 350m: 3:48.81 33.04

100m: 1:02.31 32.36 200m: 2:08.81 33.40 300m: 3:15.77 33.47 400m: 4:20.59 31.78

55. SUMARA Konrad 00 Wisła Kraków 4:22.33 529
50m: 30.65 30.65 150m: 1:37.17 33.33 250m: 2:43.47 32.65 350m: 3:50.29 33.51

100m: 1:03.84 33.19 200m: 2:10.82 33.65 300m: 3:16.78 33.31 400m: 4:22.33 32.04

56. JĘDRZEJEWSKI Mateusz 00 GOS Raszyn 4:24.34 517
50m: 29.56 29.56 150m: 1:35.85 33.50 250m: 2:42.56 33.45 350m: 3:50.78 34.19

100m: 1:02.35 32.79 200m: 2:09.11 33.26 300m: 3:16.59 34.03 400m: 4:24.34 33.56

57. ROŻEK Oskar SP 00 Warta Poznań 4:24.77 515
50m: 29.34 29.34 150m: 1:34.59 33.05 250m: 2:42.77 34.34 350m: 3:51.29 34.33

100m: 1:01.54 32.20 200m: 2:08.43 33.84 300m: 3:16.96 34.19 400m: 4:24.77 33.48

58. KUBIŃSKI Arkadiusz 99 Pirat Elbląg 4:25.38 511
50m: 28.57 28.57 150m: 1:35.94 34.12 250m: 2:43.91 33.83 350m: 3:52.25 34.64

100m: 1:01.82 33.25 200m: 2:10.08 34.14 300m: 3:17.61 33.70 400m: 4:25.38 33.13

59. PLUTECKI Dawid 00 Wisła Kraków 4:33.40 467
50m: 30.69 30.69 150m: 1:37.99 33.07 250m: 2:47.08 34.85 350m: 4:00.22 37.60

100m: 1:04.92 34.23 200m: 2:12.23 34.24 300m: 3:22.62 35.54 400m: 4:33.40 33.18

60. RYŚ Szymon 00 Wisła Kraków 4:52.19 383
50m: 31.84 31.84 150m: 1:46.65 38.15 250m: 3:01.56 36.94 350m: 4:15.88 37.36

100m: 1:08.50 36.66 200m: 2:24.62 37.97 300m: 3:38.52 36.96 400m: 4:52.19 36.31


